
 
 

Sverigegrundade StreamServe tecknar avtal med konsultjätten Logica  
 
 

Stockholm, 22 april 2008 – Sverigegrundade IT-företaget StreamServe har tecknat avtal med 

konsultjätten Logica. Avtalet innebär bland annat att Logica kommer att erbjuda sina kunder 

StreamServes lösningar för att skapa, hantera och distribuera individanpassade dokument. 

Logica förstärker därmed sina tjänster inom informationslogistik medan StreamServe adderar 

ytterligare ett världsföretag till sin digra uppsättning kunder och partners.  

 

Logica, tidigare WM-data, är en ledande aktör inom informationslogistik och hjälper företag 

över hela världen att effektivisera informationsflöden genom att knyta samman 

affärsprocesser och affärsinformation mellan olika parter.  

 

– För oss är det viktigt att samarbeta med de ledande leverantörerna inom varje område, 

säger Roger Wrede, Business Development Manager på Logica. Det är tydligt att 

individanpassad kommunikation är avgörande för många av våra kunders konkurrenskraft 

och här är StreamServe det företag som i våra ögon har den mest effektiva lösningen.  

 

Avtalet mellan StreamServe och Logica innebär också att Logica nu kan erbjuda sina kunder 

en optimerad hantering av dokumentproduktion och utskrifter i stora volymer. Här ingår 

StreamServes Post Processor, vilken exempelvis ger möjlighet att hantera utskrifter, 

samkuvertera dokument, och optimal sortering av dokument som ska distribueras via vanlig 

postgång.  

 

– Företagens kundbas och den affärsinformation man besitter är viktiga tillgångar som rätt 

utnyttjade kan generera ökade intäkter och ge nöjdare kunder, säger Christian Hadenius, vd 

för StreamServe i Norden. Allt fler inser värdet i att skapa personligt anpassad 

kundkommunikation både innehållsmässigt och ur ett distributionsperspektiv. Hit hör inte 

minst möjligheten att samkuvertera dokument. Genom samkuvertering sparar avsändaren 

porto och miljö, samtidigt som mottagaren slipper hantera två eller flera kuvert från samma 

företag på en och samma dag.  



 
 
Om Logica 
Logica, som i Sverige tidigare hette WM-data, är ett ledande internationellt it-tjänsteföretag. 
Företaget har 39 000 medarbetare i 36 länder, varav cirka 5 500 i Sverige. Logica erbjuder 
verksamhetsinriktade konsulttjänster, integration och outsourcing av it- och affärsprocesser. 
Genom att arbeta nära våra kunder möjliggör vi förändringar som leder till ökad effektivitet 
och snabbare tillväxt. Med djup branschkunskap, hög it-kompetens och internationell 
leveransförmåga stärker vi våra kunders konkurrenskraft. Logica är noterat både på London-
börsen och på Euronext i Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG). Mer information finns 
på www.logica.se 
 
Om StreamServe 
StreamServe gör det möjligt för världens ledande företag att kommunicera effektivt med sina 
kunder, partners och leverantörer genom att automatiskt skapa och presentera dokument 
med valfritt format och distributionssätt. StreamServes lösningar hjälper fler än 4 900 kunder 
i 130 länder att presentera ett rikt utbud av skräddarsydda affärsdokument – interaktiva, 
elektroniska eller på papper. Bland kunderna finns BMW France, Posten, SEB, Volvo, China 
Light & Power och Siemens Financial. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, 
Massachusetts, USA. Företaget är grundat i Sverige och har 15 kontor runt om i världen. 
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